.

'
. senior scho-

dMJlOTnni sclKtlariuiii solummodo prardicta; liberaturae partinpes iars.

fian\ donor pnrilif tus reciditUB ca intent ione sufficienter pro sin-

augeatur. I an, a nuitingat, quod ahsit! dictum
manerium de BchjDDj 'L''""- p<T aiKju.m legis processum, ant

per aliam quanu urxjuo viam, a di< to (ollcgio amoveri et auforri,
DOC loco Bic ; (lliius alii, sen buna alia, ipsi collegio

:it, tuiu pra-dirtuni collegium ad
ur.

I

1

P npositum ct Bcholare*

dlHvdOiflttt piii. -ur-. <|U.H( dirtus Pra'po^i
:iuiis suis. pi,, n.lni IQA, rt

litl-. (lr<rin inarr.i-, il.

in.'ns.nu
|>rr

sr lnir.il, vcl

'.ifc
poii.it, (juando-

r.'iitm .itur, (juod Docanus pro
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suis laboribus clecem percipiat solidos, duo vero thesaurarii decem
solidos, quorum uterque quinque percipiat solidos : nos tamen, dicti

Praepositus et scholares,considerantes multiplices eorum fore labores

mine, ultra tempus prim/mae fundationis, ordinamus, quod Pra?po-
situs dictac domus, praetor decem mat cas pracdictas, communias suas

percipiat sicut unus prsedictorum scholarium, quoties et quamdiu
suam corporalem ibidem exhibuit praesentiam. Et quod Decanus,

qui pro tempore fiuerit, pro stipeudio officii sui, percipiat anmiatim

viginti solidos; et thesaurariorum quilibet tredecim solidos et qua-
tuor denarios.

Et insuper, volumus et ordinamus, quod Decanus in registro

communi, ad hoc ordinato, scribat seu scribi laciat omnia acta

et decreta, per Praepositum et scholares dicti collegii capitularitor
facta ; pro quibus percipiat Decanus, ultra pensionem praedictam,
sex soiidos et octo denarios de proventibus dicti collegii, imperpo-
tuum. In quorum omnium testimonium, sigillum nostrum prae-
sentibus apposuimus. Datum in collegio praedicto Oxoninc,
vicesimo tertio die mensis Octobris, anno Domini miilesimo

quingentesimo quarto.

Quibus ordinal ionibus per nos diligenter inspectis, ac delibera-

tione provida examinatis, quia invenimus easdem ordinationes

satis rationabiles et honestas, ac honorem et utilitatem dicti

collegii et degentium in eodem non mediocriter respicientes; nos,

ad instantem requisitionem dictorum Picepositi et scholarium,
easdem ordinationes omnes et singulas, quantum in nobis, auctori-

tate nostra ordinaria et pontificali ratificamus, approbamus, ac

pro nobis et successoribus nostris confirmamus, easque robur

perpetuae firmitatis babere volumus et ordinamus : statuentes et

firmiter injungentes, quod praefati Praepositus et scholares modern!,
ac quicunque successores sui iu eodem collegio, dictas ordinationes

et singula contenta ineisdem, juxta omnem tenorem, vim, formam
et eflectum, earundem, diligenter perpetuis luturis temporibns
observent, et faciant inviolabiliter observari. Et, si quid dubium,
obscurum sive diminutum, in praemissis reperiri contigerit in

posterum, iliud interpretandi et declarandi, ac, si opus fuerit,

dictas ordinationes corrigendi et reformandi, nobis et successoribus

nostris tenore pi'sesentium reservamus potestatem. In quorum
omnium et singulorum praemissorum testimonium atque fidem,

sigillum nostrum est praesentibus appensum. Datum in hospitio
nostro, apud Vetus Templum Londoniae, vicesimo die mensis

Novembris, anno Domini miilesimo quingentesimo quarto, et

nostrae consecration is anno nono.
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[Ordinances confirmed by William Smith, Bishop of Lincoln;

May, 1507.]

utos literas in^pecturis, Willelmus, permissions
i, Lincolniensis Episcopus, salutcm in Domino scmpiternam.
frit universitas vestra, nos quasdam ordinationes, per Prae-

liolarcs domus sou aula? Beat OP Maria? Oxoniap, nostrae

dicec<'si<, do eorum communi et unanimi assensu factas, perpetuis

U'lnporibus in eadem domo per eosdem et successores suos quos-

jiie tirmiter observandas, sigillo communi Pra?positi et collegii

iolarium, eisdem appenso, signatas, et nobis ex parte
eorun :ispexisse: eo, qui sequitur, sub tenure.

l~ui\vi>ls. pi. i eras inspecturis ant audituris, appareat
, quod .a, qu.T infra scribuntur, sunt ordinatione-.

unanimi con-ensu Pnrpositi et scholarimn domus Beatae Mariae
- Oxonia?, vocati Oriell, iacta? et. stabilitap, per

i successores perj^etuis futuris temporibus firmiter

vaiuhr.

Inpriini^, cum in onlinationibus et statutis primariis die-fa*

domus et collejjii contineatur, quod, crescentibus dictce domus
rodditibus, quoties hoc contigerit, numerus Scholarium

atur in rcxl'in
; quia reverendus in Christo pater et dominus,

inns Wilielmus, Lincolniensis Episcopus, zelo caritatis et

intni La inductus, immensa praedicto ooUcgio beneficia, in

lam; >ni'in fidei et divini cultns, ac nnmeri schola-

nn, concessit ; ac, inter ca?tera SIUT lar<ritatis

i snmmam trecentarum librarum, bona? monetae
- dic-;ii roilt'Lr ii ft

i]>si collegio antedicto de sua mn-
ali;.-r tradidit : hinc statutuin rst

iinatuin, <! niianiini consensn Prrppositi et sdiulariiiin dicti

u- dicti colle.irii, ultra numerum dtxiem

irinin in statntis
j

rimjr ordinalionis oxpressum ; ultra rtiam
ruin (jiiatnor >ciiolarium, ex luMH'ficiis venerabilis viri Johan-

nis I vilinatum ;
ac ciiam ultra iinnin scholarcm,

thills |Kitri< Johannis C'arpentcr, quondam YVi-

.tnm; unus alius sdinlaris, in et do
or iundu.s facultatis artium bacralaui

dnni ;

ciis, (jni priu^ proli.ibili-
in cadrin, infra annum post datum

]
i.rs( utium

in, |n\ta lormani statuto-

. in prr|rluuin JS- isd<in assumptus erit

'is: et qu. .!. <lc i : hnpisniodi
chol i usi onuudiii,, M .jnis i<

j.c-

;i, Statnti, | CX Sociif die i sacrrdos. A rhnplain to

1,1111 noii (ihlicratus, ultra jus i sui. si talis in"
th- soul of the

eouegio ir. ahoquin alms honestui capc-llanus, (juatuor Bi8h

A scholar of
the diocese of

Lincoln, of
the foundation
W. Smith,
Bishop of
Lincoln.
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marcas de proventibus dicti collegii percipiet annuatim
; qui pro

salute animae dicti patris reverend! Lincolniensis Episcopi, et

animarum parentum, praedecessorum et successorum suonim,

Episcoporum Lincolniensium, in capella Beatae Mariae Virginis,
infra ecclesiam parochialemejusdem Beatae Virginis, dicto coilegio
in Universitate Oxoniensi appropriatam, orabit et in perpetuum
celebrabit.

Insuper, statutum est, quod, postea quam praefatus reverendus

pater Lincolniensis Episcopus mortem cum vita commutaverit,
dicti Praepositus et scholares annuas sibi, et dictis suis parentibus
et pra?decessoribus, exequias in die anniversarii sui solenniter

observabunt. Quorum Praepositus (si pra?sto sit in ipsis exequiis)

viginti denarios, et quilibet scholaris pra?sens decem denarios,

recipiet.

Insuper, ordinatum est, quod sin^uli sacerdotes de dicta socie-

tate, in singulis suis missis celebrandis, inquibus memoriae, juxta
morem ecclesiae consuetum, dici solent, praefatum reverendum

patrem suis orationibus, cum collecta,
"
Kege, qucesumus, Domine,

famulum tuum Willelmum, pontificem nostrum," etc.. dum su-

perstes fuerit, et, postquam fuerit viam universae carnis ingressus,
cum collecta,

'*
Deus, qui inter Apostolicos sacerdotes," etc., cum

secretis et post communionibus ad ipsas collectas pertinentibus,
coMimendare teneantur imperpetuum.

Postremo, in omnibus sanctis orationibus, quibus Praepositus,
Socii et scholares, dicti collogii astricti sunt, pra?fatum reveren-

dum patrem inter praecipuos benefactores dicti collegii nominare
et commendare imperpetuum tenebuntur. In quorum omnium
et singulorum fidem et testimonium praemissorum, sigillum com-
mune domus sive collegii antedicti praesentibus est appensum.
Datum in capella collegii predict! Oxoniae, quinto die mensis

Maii, anno Domini millesimo quingentesimo septimo.
Nos igitur, inspectis et diligenter examinatis ordinationibus

praedictis, invenientes easdem rationabiles et honestas, ipsas in

dicto coilegio perpetuis temporibus observandas et tenendas,

quantum in nobis est, ratificamus, approbamus, et auctoritate

pontificali nostra confirmamus ; reservantes nobis potestatem prae-
dictas ordinationes, si aliquaex eisobscura, diminuta vel ambigua,
in futurum resultare contigerit vel oriri, declarandi et interpre-

tandi, et, si necesse fuerit, corrigendi. Praeposito et scholaribus

collegii antedicti firmiter injungentes, quod ipsi ordinationrs

praedictas, sub juramento eorum, observent temporibus perpetuis,
et faciant inviolabiliter observari. In quorum omnium et singulo-
rum fidem et testimonium praemissorum, sigillum nostrum est

presentibus appensum. Datum septimo die mensis Maii, anno
Domini millesimo quingentesimo septimo, et nostra? consecrationis

anno duodecimo.
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COMPOSITION OF THOMAS WILCOTTES.

Onera Capcllani irykottcs. sire compositio cjusdem;

[10 November, 1471.]

/laqoui
indent lira, facta inter Henricum Sampson, Praepositum

Collegii Regis Oxonia?, vocati the Oriell, in comitatu Oxoniae, et

emblem collegii scholares, ex una parte, et Thomam Willcotes,

aimigerum, et Pot ruin Abbatem et conventum de Bruera in

c-omitatu Oxonia*, ex allera parte, testatur quod pracdictus
Thomas concessit prapfato Pracposito et scholaribus, et eorum

ibus, quod ipse Thomas, pro certa pecuniarum summa
eidom Thomae solvenda, et pro cert is oneribns et pietatis operibus

subscripts, per ipsos Praepositum et scholares ac successores

suos ie support an.dis et sustinendis, feofi'abit, citra festum

hap proximo futurum post datum praesentium, de et in

manerio suo de Over Chalforde in comiiatu Oxoniir, ot in omnibus
terris et tenomentis, rt'dditibus et serviliis suis, cum p^rtinfQtiis,
in Not her Chalforde, in eodem comitatu, Joliannem Carpenter,
Dei gratia, Wigorniensem Episcopum, Ricardum Cliokke mili-

tem, Thomam llaukins archidiaconum Wigorniensem, Roorerum

Power, Willelmum Bekyngham, armigeros, Thomam Ranke
clcricum. ivct<jrem ecclesiae de Stonam Aspall, de comitatu
South folchiae, Johannem Parker mercatorem, Robertum Skeyman

rtorem de Northcravke in comitatu Northfolchia?,
'J'homam Sadelor clericum, ot Willelmum Pomery de Abvmlon,
habendis eis, liaMcdibus et assignatis suis, imperpetuum, ad

tiom in (jnd ipsi Johannes Carpontor Wigornionsis Epis-
copus. Ricardus Chokke, Thomas Haukyns, Rogerus Power,
Willolmus B-kvnham, Thomas Ranke, Johannes Parker,

yin;in, Thomas Sadeler, Willelmus Pomerv, JXT-
mittent ipsum Thomam haben; et porc-iporo exitum et proficuum

iS'it-in manerio. torris ot tmomontis, provenientia, duranto

sua, absquealiquaimpetitione.jHjrturbationo vol unpedimenfo,
prsdictorum Johannis Carpenter Wigoruio-nsis II] iMopi, Hi-

' ii. Willolmi. Th'jina\ Joliannis,
-t \Villi-lini, \el alioujus illonun ; ot quod ipsi

KpUoopus, Ricanlus Chokko
arrhiiliaciinus \\ i^orni-'i ..'rus

' Ranke clori<

redpr ecclesi^ ! I'r,!,. i m-u .-ii..r.

rimiii.is

Sadeler cleric us.

eorum qui su,

dkcustus et expcnsas j
rum I'i . ..dai ium, \.-l

Successor 11 MI IllOruin, slatuni d- oi in inanorio, t.-iis ,-t

teneri ..iii'U. cum
i
.M'iiieiilii.s

prael ^( holm ihns, \.-| successoribus suis, quam
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cito ad hoc faciendum fuerint requisiti sive potiti habendis et

tenendis eis et successoribus suis imperpetuum, ad onera et pietatis

opera subscripta supportanda et sustinenda. Et prapdicti Prap-

positus et scholares concedunt praefato Thomap, ac prapfato abbati

et conventui, et successoribus suis, quod iidem Praepositus et

scholares, ac successores sui, ex tune imperpetuum, pro manerio,
terris ac tenement is, redditibus et servitiis, praefatis, in forma

praedicta habendis, invenient ununi capellanum de seipsis, vel

alium idoneum, singulis diebus celebraturum in ecclesia Beatae

Marias Oxoniae, ad altare in capella Beatae Marise Virginis ; nisi

aliqua causa rationabili impediatur ; et specialiter oraturum pro
animabus Johannis Wilcottes, Aliciae ac Elizabet, nuper uxorum

suarum, Elizabet et Margaretae filiarum ejusdem Johannis,
Thomce Gulielmi et Elizabet Malbon, et pro animabus ipsorum
Thomae et Alianorae, post decessum eorum ab hac luce, et pro
animabus omnium ndelium defunctorum ; et quod ipsi Praepositus,
sive ejus vicem gerens, et scholares et successores sui, semel

quolibet anno imperpetuum, videlicet, die Veneris in crastino

Ascensionis Domini, post, vesperas, dicent pro animabus praedic-

torum, in ecclesia Beatap Maria? prardicta,
" Placebo" et "

Dirige"
cum nota; et die saltern in crastino ejusdem diei Veneris,
missam de Requie cum nota, specialiter orando pro animabus

praedictorum ;
et invenient duos cereos de cera circa feretrum

praedicti Johannis comburentes, tarn ad exequias quam ad missam,

pro anima dicti Johannis; et singulis annis, die Sabbati proximo
post festum Ascensionis Domini, mittent unum scholarem capel-

lanum, seu alium capellanum idoneum, usque Magnam Tyew in

comitatu pracdicto, qui in ecclesia parochiali ibidem dicet, seu

dici faciet, post vesperas, pro animabus prapdictorum,
" Placebo"

et
"
Dirige," si curatus illius ecclesiir hoc permittere voluerit ;

et in crastino ejusdem diei missam de Requie cum nota, si suffici-

enter coadjutores ibidem interfuerint, sin autem, sine nota ;
cum

una collatione, inter altae missae illius diei Dominica? solennia

dicenda, ad monendum et inducendum populum parochiae illius,

de habendo aniinas praedictorum eorum orationibus specialiter
recommendatas.
Et ulterius, iidem Praepositus et scholares, ac successores sui,

specialiter orabunt pro bono statu praetlictorum Thomae Wilcottes

et Alianorse uxoris suae, dum in humanis egerint ; et post eorum et

alterius eorum decessum, iidem Prappositus et scholares, ac succes-

sores sui, annuatim imperpetuum, per capellanum idoneum de

seipsis, vel alium,proxima Dominica post (Vstum Sanctae Trinita-

tis, servabunt obitum eorundem Thomae et Alienorap, et alterius

eorum prius decedentis, in ecclesia parochiali de Spelisbury in prae-

dicto comitatu Oxoniae, videlicet, die Sabbati proximo ante dictam

Dominicam diem, post vesperas,
" Placebo

"
el "

Dirige," si cura-

tus illius ecclesiaehoc permiltere voluerit
;
et in crastino, missam de

Requie cum nota, si sufficienter coadjutores ibidem interfuerint,
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et voluerint ad hoc juvare ;
sin autem, sine nola; cum una colla-

tione inter altar missap illius Dominicap solennia, adexhortandum,
monendum et induceiidum, populum ejusdem parochiap, de ha-

bendo animas ipsorum Thomap et, Aliencmr, et eorum alterius

prius decedent is, et animas praedictorum Johannis Wilcotes,
Aiiigng* et Elizabet, nuper uxoruin suaruin, Elizabet et Margaretae
fiiiarum suarum, Thomap, Gulielmi, et Elizabet Malbon, in

orationibus suis specialibus, ut pnrdietum est, recommendatas.

Et, j)ost amborum ipsorum Thomap Wilcotes et Alienora?

obitum, dicti Pnrpositus et schoiares, ac successores sui, semei

quolibet anno imperpetuum, per capellanum idoneum, servalmnt

obitum eorundem Thoma1 Wilcotes et Alienorap, in prapdicta
ecclesia parorhiali de Spellisbury, Dominica prius assignata,
cum collatione ibidem dicenda in forma pnpdicta, monendo

populum ibidem exoraiv nominatim pro animabus supradictis, si

ooratus illius ecclesiap boc pennittere voluerit.

Kt, (jiio'iescuiHjue ])i-;e
;icti Pnrpositus et. schoiares, ac suc-

>res sui, in dictis exequiis prapfati Johannis Wilcottes in

prapfata ecclesia Beatap Mari;c Oxoniap, die Veneris in crastino

Ascensionis Domini, interfuerint, quilibet eorundem Prappositi
holarium, sic ibidem interessentium, habebit et percipiet decem

denarios. per manus dicti Thomae Wilcottes, durante vita sua, et

post decessum ejusdem Thomae per manus thesaurariorum colle-

gii praptlicti pro tempore existe.ntium, percipiendos.
Et ulterius, idem Thomas Wilcottes concedit prapfato nominato

scholaribus, ac eorum successoribus, quam cito

eidem Thomap solutum fuerit de summa pecuniarum, inter ipsum
lynrfatum Prapjwsitum et schoiares concordata. idem Thomas

er tune sin^ulis annis, durante vita sua, solvet aut solvi faciet

ato capellano, in prapdicta ecclesia Beat.-r Maria* Oxonhr pro
animabus pnrdictis celebranti, quinque marcas pro salario suo, in

eroneratione pnrdicti Pi ,-rpositi et scholarium ac successorum suo-

nuii de et pro salario illo.

nrdictus nunc Prappositus et schoiares concedunt pra^fato

Thooue, ac praefato abbati et conventui, et eorum successoribus,

quod, (jmnicsc uiKjiie contiu'erit i]>sos Prappositum et schoiares,

^BiOCOesOri < il)s--r\-at ir.in- >t perimpletione pr:rin issonnn.

ex parte sua observandoruui <-t perimplendorum, in j)artc \vl in

eu remittentes et negligentes in observatione eorun-
toties iid.-m Pr.-rpositus et s< liohuvs. ac SIM

sui, solvent prapfato A successoribuB suis quiuqu-
ionetap Anglia?, mm im- pu-na- : ad

<jiia> <|ind< m (|uiiK|iic
niiiiH' jtmntr golvriidav, iidrm mine

1'ia'ii

obligant s n A I. Lai i .-t

|iio<l,
vj <l ;l .iL. I.M.I,-.

c..mii r.^iiniai u-menta,
rodditns et enritia, in Nct)icr Chalk'
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nostram sive successorum nostrorum, sine fraude et malo ingenio
nostrum praedictorum Praepositi et scholarium, aut successorum

nostrorum, evincantur, aut juridice et secundum debitum legis

processum a nobis recuperentur, quod absit ! tune praedicti Prae-

positus et scholares, et eorum successores, ab omni onere praedicto

supportando, ac a solutione praedictarum quinque marcarum,
nomine poenae Abbati et conventui de Bruera solvendarum, sint

quieti et imperpetuum exonerati
; isto scripto indentato in aliquo

non obstante. In cujus rei testimonium, dictae partes sua sigilla
alternatim apposuerunt. Datum decimo die Novembris, anno
Domini 1471, et anno Edwardi Quarti undecimo.

Thomas Wilcottes, sepultus apud Spellisbury, ordinavit ut

obituspatris ejus, tumulati apud Magnam Tew, servetur ibidem

Dominica infra octavas Ascensionis, cum concione ad populum
ibidem ;

et obitus ejusdem Thomae servetur apud Spellesbury
Dominica intra octavas Corporis Christi, cum concione ad popu-
lum ibidem. Concionator tenetur, tempore concionis, hortari

populum ad orandum pro animabus Thomae Wilcottes et Alianorae

uxoris ejus, et pro anima Johannis Wilcottes patris dicti Thomap,
et Aliciae ac Elizabet uxorum dicti Johannis, Elizabet et Marga-
retae filiarum dicti Johannis, et pro anima Thomse, Gulielmi et

Elizabet Malbon.

oo guieqi esniDujoi/gnoo ,- ^sjjpii

boup .fllJ- .iit/3I(jjJl>

nuiire mirifiiaitaiaK., :;q d

INJUNCTIONS OF VISITORS.

[Injunctions ofJohn Longland, Bishop ofLincoln; 20 May, 1531.]

Johannes Longlonde, perrnissione divina, Lincolniensis Epis-

copus, dilectis notris Praeposito et Sociis collegii de Oriell, infra

LJnivefflitatem OxonieoseiDj nostrarum dioecesis et jurisdictionis,
saluteni. gratiam et benedictioneni.

Visitantibus nobis nuperrime, jure nostro ordinario, idem colle-

gium vestnim, nonnulla, reformatione et correctione digna, nobis

i-tii et delata i'uerunt. lias igitur injunctiones subscriptas
vobis transmittimus ; quas omnes et singulas inviolabi liter per vos

'ctive observari volumus et mandamus, sub poenis in eisdem
70 specificatis, juxta et secuudum omnem vim, formam et

turn, earundem.

Imprimis, quia in eadem visitatione nostra ordinaria detectum

profectum studii Hberalis decrescere per absentiam Praepositi

ejusdem collegii; injungimus tibi, Praeposito dicti collegii mo-
(ierno, ut diligentius et frequentius invigiles circa curam dicti

collegii, et resideas in eodem personaliter, juxta et secundum vim,
formam et eflectum, statutorum, et secundum laudabiles consue-
tudines ejusdem collegii, sub poena contemptus.

in, injungimus tibi Pnrposito, et in tua absentia Decano

ejusdem collegii, (juod efFeetualiter admoneatis omnes et singulos
baccalaureos dicti collegii, ut diligenter observent hot as debitas et

consuet.is in liberaria ejusdem nocturnatim, ac omnes alias

lamlabiles, antiquas et legitimas, consuetudines ipsius colh-oii,

secundum statuta et consuetudines laudabiles ejusdi-m ;
in-c tain

passim -xtraneos in cubicula sua inducant; ac etiam, quod anti-

(jiiain mode-tiam, n-vt-rentiam et humilitatem, ergasuos superiores
(Miiuino observent, seque obedientes et corrigibiles omnimodo
Oitendant ; sul) pana perditionis communiarum suarum, pro
qualilx't vice, ]>er tn*s di'-.

_ imu^ D.'caiid dicti <-oll.-^ii. (jui pro tcmporc fucrit,

quod, in absriitia I in, sit magis diligi-n^ in corri-

gendo et reformando di cssus BodOffUlli 't
JT.-IM ij>uc

baccalaureorum dicti collr^ii dcliiKiucntium, sub pu-n;i con-

'us.

lnjunt;imus rtiam omnibus et singulis Socii* diet i collogii, ut

nulliis rnriim (ur.-p dr-rr\ iat aniinaruin quovi- |

i.tra

exigentiam statutnmm ct laudabiliiim ( onsuHinlimim dicti col-

suh pa-na jirivationi^ couniiMinanim suarum per unuin

c 2
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mensem integrum, pro qualibet septimana qua sic curae de-

serviet.

Injungimus, praeterea, vobis, omnibus et singulis Sociis collegii

praelibati, ut obedientes sitis Praeposito et Decano ejusdem
collegii, ac quilibet vestrum sic obediens sit suo seniori, suisve

senioribus, juxta statuta et consuetudines collegii seeped icti lau-

dabiles, sub poena expulsionis a societate dicti collegii, si tertia

vice culpabilis inveniatur.

Et, quia invenimus in dicta nostra visitatione ordinaria, dis-

putationes dicti collegii et dubiaearundemmultotiensremansisse

insoluta, defectu Magistrorum seniorum, qui deberent interesse

et eadem solvere, vobis igitur, Praeposito et Decano, omnibusque
et singulis Sociis senioribus dicti collegii, injungimus, ut singu-
lis disputationibus futuris in eodem collegio intersitis, aliosve

interesse faciatis qui dicta dubia solvere possinl et velint, juxta
statuta et laudabiles consuetudines dicti collegii, sub pccnis in

hujusmodi statutis specificatis ; quas pcenas vos, Prappositum et

Decanum, sine aliquo favore, exequi volumus et mandamus, sub

poena contemptus.
Item, injungimus et praecipimus, ut unus thesaurarius dicti

collegii imposterum nullos proventus aut pecunias ejusdem col-

legii recipiat aut exponat, altero inconsulto
;

et quod iidem
thesaurarii perpetuis futuris temporibus omnes et singulas peeu-
nias illius collegii rcceptas in cista thesaurariorum, juxta antiquam
consuetudinem sappefati collegii, reponant, et easdem sic repositas

insimul, prout necessitas exegerit, et non alias nee alio modo,
cxtnihant

; sub poena privationis dicti officii infra collegium

praedictum imperpetuum. Injungimus itaque vobis, Praeposito
et thesaurariis praerecitatis, ut, in singulis supputationibus
futuris, Ires pedes compoti ad invicem concordantes fideliter

conscribi faciatis
; quorum unus penes Praepositum sive Deca-

num, et alii duo penes thesaurarios dicti collegii continue

remaneant, juxta antiquam consuetudinem dicti collegii, sub

poena contemptus.
Pnrterea, injungimus vobis, Pnrposito et Decano, sub poena

contemptus, quod nullus Socius, etiam Magister, dicti collegii,

proficiscatur in patriam aut ad parentes quovis pacto imposterum,
absque speciali licentia vestra, seu alterius vestrum, primitus
petita, et ex rationabili causa concessa et obtenta

;
et quod uni-

cuique Socio sive Magistro, collegium sic exeunti, tarn in ter-

mino quam temporibus vacationum, praefigatur terminus com-

petens, arbitrio vestro seu alterius vestrum, redeundi ad collegium
praedictum. Ita tamen, quod idem terminus non excedat sexa-

ginta dies in anno, simul vel interpellatim, nisi ex magna i*t

urgenti causa, per vos et duos seniores primitus approbanda ;

sub pcena privationis communiarurn post regressum suum, tanto

tempore quanto se longiore tempore abesse ab Universitate

contingat.
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Injungimus, insnper, vobis Praeposito, Decano et Sociis

omnibus, dicti tolle^ii, ut possessionem cujusdam silvae vestrap,

vocata? Oriell \Vode, juxta Oxoniam. quain jamdudum vestris

incuria et negligentia (ut ex detectis in visitatione nostra hujus-
modi manifestissime const al t negligenter et inconsuite amisistis,

omnibus, quibus potent is, juris ivinediis vendicetis, sou sic

icari faciatis cum eiiectu.

Injungimus, pnrterca, omnibus ct singulis Sociis dicti collegii,
j.nii Majjistris quam baccalaureis, ut amodo non sint negligentes
in disputationibus suis ordinariis, et aliis, quemadmodum retro-

s temporibus fuerunt, sed ut unusquisque easdem disputa-
t iones solicite. vigilanter et dili Center, observet, et cursorie exerceat

atque defendat. juxta et secunduin statuta ac antiquum ritum

collegii, nee absentet se ab eisdem ullo pacto ;
sub poena

u-in Priepositi, sive, in ejus absentia, Decani, infii-

.idantes. ut neque Pnrpositus neque Decanus neijli-

genter se ostendat in bujusinodi poenis imponendis ;
sub pcena

muniarum prrdendarum, pro qualibet vice, per unum diem

pletum.

Injungimus, quoque, omnibus et singulis baccalaureis dicti

collegii, ut, recentioribus literis linguaque Latina et operibus
c-i> postpositis, antiquioribus literis, studiis, et terminis Docto-

rum antiquorum, quibus ordinarias suas disputationes utilius

tMrcere, tueri et defendere, possint, principaliter inteudant.

Iiijuntriniu-, ulterius, vobis Praeposito, Decano et Sociis, omni-
.-ti collegii, ut deinceps togac vestrae sint consuta?

(linn et formam aliorum bonorabilum collegiorum
j

t'rditionis communiarum vestrarum,

qtMUH<ini 'i-'S I'ueritis in (^ ]>arte, M donee rel'oimetur.

Injui
. tiain, vobis. Prjrpo>ito et Decano, ac Sociis om-

Btblis, ut, infra unum mensem
jio.>t n-ceptitniem j)nrsMitium, com-

pleatur munerus Sociorurn dicti collegii, et sic cqrapletus, ( K

in icmpus, continuo observetur et sic plenus, quoties
are contigerit, infra unum mensem quo locu^

tacaverit, nisi aliqua evidcns, justa, necessaria et ratiooabilis,

nr; -nb pci-na conteinptii^. I'll (plod lur no

mpHCtionea, ad ]T|>riuam r i ineinoriam, in line lil-ri sUitutoruin

itur, ac semel |iiolibet anno publice legantur
Qfani Sociis dn-ti In (jiioruin omnium

Ugnfonini ti >
-'

iinuiiiuiii, -i^illnin n..>iriiin ;

tii aensurn. Datum (MtTO

i \\i",

'-trae COiihecralionis anno und< cimo,

.loll \.N.N! > I
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[Injunctions of John Lonyland, Bishop of Lincoln; 2 October,

1545.]

Illustrissimi in Christo principis et domini nostri, domini Henrici

Octavi, Dei gratia, Angliae, Franciae et Hiberniae, Regis, fidei

defensoris, et in terra ecclesiae Anglicanae et Hibernicae supremi
capitis, auctoritate suprema ecclesiastica, ad exercendum jurisdic-
tionem ecclesiasticam infra dicecesin et jurisdictionem nostras,

legitime munitus, Johannes, permissione divina, Lincolniensis

Episcopus, dileclis nostris Praeposito, Decano, Sociis et scholas-

ticis, collegii Oriell in Oxonia, nostrae jurisdictions, salutem in

Domino.
Cum nos nuperrime collegium vestrum hujusmodi, per vicarium

nostrum in spiritualibus generalem actualiter visitantes, nonnulla

reformatione digna comperimus et invenimus in eodem, vobis et

cuilibet vestrum has injunctiones nostras subscriptas traasmittimus;

quas a vobis et quolibet vestrum inviolabiliter observari volumus,

quatenus vos et quemlibet vestrum respective concernunt, sub

poailis in eisdem inferius descriptis et limitatis. Mandantes ut

hae nostrae injunctiones in tali loco custodiantur, ut quilibet Socius

liberum ingressum habeat ad easdem legendas, cum voluerit.

Imprimis, injungimus omnibus et singulis Sociis ejusdom

collegii ad studium theologiae admissis et imposterum adinit-

tendis, ut, post suam hujusmodi admissionem, disceptationibus

philosophicis in eodem collegio exercendis intersint, quousquu
tres completes annos post eandem admissionem compleverint ;

nisi

aliquo legitimo impedimento, arbitrio Praeposili, aut, in ejus

absentia, Decani, et diiorum Soriorum ejusdem collegii, com-

probando, legitime praepediti fuerint
; sub pO3na perditionis

communiarum suarum in eodem collegio per duos dies, pro
qualibet vice qua negligentes fnerint in hac parte : et quod
quilibet Magister singulis disputationibus philosophicis in collegio

praeparet et formet unam honestam rationem ac argumenta-
tionem

;
sub eadem poena.

Item, injungimus Magislris Edmundo Crispyn, Anthonio

Alboyne et Johanni Gore, Sociis ejusdem collegii, ut studeant

philosophise diligenter, secundum exigentiam statutorum, quous-
que, juxta ejusdem collegii ritum, admissi fuerint ad stuJium

theologiae in eodem
;

et quod ex tune omnibus nervis et viribus

suis operam dent principaliter studio theologiae, juxta statuta et

ritum ejusdem collegii. Et, quia praefatus Magister Edmundus

Crispyne, ut nos informamur, publicam lectionem infra Universi-

tatem legit in arte medica, idcirco dispensamus cum eodem pro

tempore, ut possit operam dare arti medicae. Sic tamen, quod
observet debitas disputationes pbilosophicas et theologicas infra

collegium praedictum, juxta statuta et consuetudines ejusdem
collegii. Et, ulterius, injungimus eidem magistro Edmundo
Crispyne, ut amodo diligenter intersit divinis officiis in ecclesia
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Beatae Maria4 Oxonia*, tul obeundum officium suum in eisdem, ac

a blasphemiis et execrandis juramentia se abstineat; sub pcena
excommunicationis et amotionis ah ipso collegio. Et quod, de

ro, quamdiu Socius ejusdem collegii fuerit, barbam non

nutriet, nee camisiis plicati*, aut caligis ad moreni laicorum

plicatis, infra collegium aut extra utatur, sed honesto

ieeenti apparatu clerical! inccdat
;
sub piena expulsionis a

collegio pnrdicto. Quodque imposterum non contemnat neque
derideat Pra^positum, Decanum, aut ullum Sociorum dicti col-

legii, sed obediens sit Pra?posito et Decano dicti collegii in

licitis et honest is, juxta ordinationem statutorum ejusdem collegii ;

sub eadem poena.

Injmurimus, etiam, omnibus et singulis sacerdotibus, Sociis

dicti colleiiii, quod imposterum non dicant matutinas suas

toinporilius quibu< matutina? in ecclesia Beatae Mariae cantantur,

sed eisdem matutinis publicis intersint, et cum aliis pro sua virili

canten t in eisdem
;
sub pcena perditionis communiarum unius

imanae, pro qualibet vice. Et. quod scholares tales eligantur
in aulam Beatap Maria?, si commode fieri potest, qui sciunt

cantare, et etiam apti sunt ad studendum in scientia logices.

Injungimus insuper Praeposito, Decano et Sociis, dicti collegii,

quod faciant ostium, in muro inter dictum collegium et aulam
Beatae Mariae modo ibidem existens, muro claudi, sic quod dein-

nullo modo sit ostium ibidem. Et ut provideant aliquem
solertem et diligentem virum cooptari et eligi in Principalem
aulac Beatac Mariap, quum Principalis ibidem modernus locum
suum in eodem deseruerit ; qui providebit lectores aptos, doctos,

^ufficientes ad lugendum scnolasticis ejusdem aula*, ac ad

disputationes observandas. Et quod de caetero fiant disputationes
in c;idem aula, juxta antiquum morem etconsuctudinem ejusdem.

Pnrterea, injungimus Praeposito, Decano et Sociis, dicti col-

ib poena contemptus, ut, infra unum mensem post festum

Nativitatis Domini proximum futurum immediate S.MJUOH-.

eligant Socios idoneos in loca Societatum jam vacantiuin in

eodem collegio.
In
lttlrper, injuniiiinu^ Praposito et Decano dicti collegii, ut

pro\ iifti collegii claudantur et obfirmentur

semra et rlavi nocnirnatini, a f'.-to Omnium Sanctorum UMpie ad

fettuin Purification!! ] .P, hora t>< I'uri-

fialionis Beata- Maria- usqu.-ad id. 'in fotnin Omnium S.un N.rum.
hot' utur, nisi ex rationabili r

I ) mum approbanda, usipn- ad lioram
umra il rtac,

nt is.

llejjii.qu vioribua

,n\\< et coiiMiliius quam I, .

i, e t.

non jiuxl uihil pMiitiis in uni.. uise8SU
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concludatur aut confirmetur per Praepositum, Decanum et Socios,

collegii pracdicti, nisi urgens necessitas aut evidens utilitas ejus-
dem collegii id exposcat. Potestatem augendi, diminuendi,

interpretandi, et, si opus fuerit, commutandi aut tollendi has

nostras injunctiones, nobis et successoribus nostris reservantes,

pro locis et temporibus congruis et opportunis. In quorum
omnium et singulorum praemissorum tidem et testimonium,

sigillum nostrum praesentibus apponi mandavimus. Datum in

manerio nostro de Wooborn, secundo die mensis Octobris, anno
Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto, et nostrae

consecrationis anno vicesimo quinlo.

Quia statuta vestra Edwardi Secundi jubent, ut unusquisque
sic studeat ut tandem in sacris literis doctus evadat, nos stricte

injungimus ut unusquisque vestrum, post quatuor annos a

Magistratu, maxime omnium sacra? theologiae studeat ; sin minus,
ter monitus per Pracpositum aut ejus vicetn gerentem, a Societate

removeatur, et in ejus locum alius, ad incrementum studii sacrae

theologiae, per PraDpositum et Societatem eligatur.
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PREFACE.

tutes of Queen's College were finally corrected by the

founder, ROBERT DE EGU:M IKM>, in the year 1340. The pre-

text is derived from a manuscript, of about that date, in

the Cuttonian Collection in the British Museum, marked Clau-

dius. A IV.; and it has been collated with a copy recited in

Patent, confirming the Statutes, granted by King
Richard the Second in the first year of his reign. An official

transcript of the Letters Patent was obtained from the Record

in the Tower, for this purpose.

'

PATENT ROLL, 14 EDW. III. p. 3, m. 9.

De aula de novo fundanda \ REX omnibus ad quos, &CM salu-

in Oxonia per Rubertum de > tern. Sciatis (juod, ad honorein Dei

Efjleffeld. ] et augmentationom cultus divini,
necrion ad requisitionem dilccti clerici nostri Roberti de

E^leffehl, de gratia nostra speciali, concessimus ct licentiam

de. limns pro nobis et hjrredibus nostris, quantum in nobis est,

eidem Koberto quod ipsc, in quodam messuagio suo cum per-
tinontiis in Oxonia, in ])arochia Sancti Pctri in orionte situato,

qnandam aulani collegmlem do scholaribns, capellanis ot aliis,

porpotuis temporibua duraturam, sub nomine Aulir Ke^in;!' do

O\oniu, qu:i* ]>er unum Pnppositom do dictis scholaribus,

juxta ordinutionom pfapfati Roberti indi* faciendam, i^ubrr-

nubitur, construiTc et de novo fundare, ac messuagium illud

cum pertineutiis ]>r;rfatis Prappoeito et scholaribus dare ])-^i(
et assignare : babendum et tenendum sil)i et successoribua suis

I'rsrpositis et scholaribus Aul;p illius, pro eoruin inhabitatione

ibidi'in, imperpctuum. Et eisdem Prseposito et scholaribus

quod ipsi inessua^iuni pra-dictum cum pertinentiis a ]>ra'fato

Roberto recipere ])ossint et tenerc sibi t-t successoribUs suis

|)r;rdictis impcrpi't.uum, sicut praedictum est, ti-nore ])r;rscu-

tium similiter licentiam dedimus specialem : et meinoratain

Aulani, cum Pru]osito ct c;rtcri> Sociis per electionem in

fu turum habitantibtB et imn-antibus in eadem, (juos ad veruin

Collegium eri^imus et existerc exnunc proponimus, et ut col-

legium licitum et ajiprohatum a^no^-imus, auctoritate inxtrst

plena cjua po^sumus acceptamus, ratificamus et conlirmamns.

Statuto tic ti rris et tenementis ad inanuin mortuam non

ponendis edito. aut quocuuKjue alio statute vel ordinatione

incontrarium factis, non obstantibus. Nolentes cjuod pr.rdictus
Robertus vel haeredes sui, sen pr.rfati Pr.-ppositus et scholars

aut dicti succ< ssores sui, ratione jmrmissorum, per nos vel

hjrredes nostros, justitiarios, cscaetores, vicecomites, aut alios

ballivos seu ministros nostros quoscumcjue, occasionentur, mo-
lestentur in aliquo seu gravcntur. Salvis tamen nobis et aliis

capitalibus dominis feodi illius servitiis inde dcbitis et con-

suetis. In cujus, etc. Teste Rege, apud Turrim London i;r,

xviij die Januarij.

Per breve de private sigitto.
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II -NEST-IS legibus humana vita regitur et respublica guber-
natur, inter quas leges divinie obtinent ])rincipatum, quae non
ut mtasticis aut fortuitis aniinorum motibus sunt in-

principio Prophet is et Patribus divinitus inspiratae,
< 'hristum plenitudine temporis gratia* veniente sunt lucid ius

In quibus cum sit animse spiritalis refer tio, non in-

,rue paradiso inilitantis ecclesise typo ligni vitae inseritur

Bpiraculum facultatis theologies?, fidem firmam continens

in radice. spem certain in stipite, et caritatem dilatatam in ger-
m inc; ]>ropttT quas arbor base deifica, velut peculiariter prse-
cK eta. non omnibus Christicolis sed viris ecclcsiasticis et pro-

holasticis committitur excolenda, ut ab his culta solicite

ad tutamen rcMj)ublicae, non solum leges afferat pacis et con-

iia'. ad dfcoivm rationalis creaturae dona conferat virtutis et

gratia-. M nun etiam ad felicem consummationem tarn corporis

qiiam aniintr inferat ]>roinissa salutis aeternae. Sicquc ]>cr lianc

'tio, Christiana cxcn-scit religio, et honesta

iuni lucescit coininunio. Hire est prinia regula veritatis,

-iint consilia : ]riina forma a^juitatis. (jna justa
Mint judicia : prima nonna sanctitatis, qua munitur ecclc-ia.

Hac i-st philosophia ])rinui et pra^cipua, (plain a sa'culis

comitiibatiiv militia ]>er quam Regum throni sunt confinnati

tia ac icLiiionnn bona sunt in Domino stahilita. I.e\

, Dei in conic IJegis, et non supplantaliuntur gn-^.M^ ejus ;

enim labilium fnlcitiva, (t ttins lininani deem

plain lex p rtccta- lihcrtalis, infallibiliter directiva. I't

!;i- proicctnin. aniinannn<|ne salu-

solicitius cxcolatnr. c^o Kobcrt.us

'.. excellent i-sinia- d'iniii:r inc;r dninin;i> IMiili

^inn HCLTIS An-li;c ct 1 i .in* i;c donii

i tii
jM.st ('>ninc>tiiir licet minus di

:ii animn qiind prr \iros in theolngia j.
:

1.1 decoratur ('hristi

ilu>
cpii.

:
I'., instnn-tionis . \ an^elic;p salnbriter

informatur, ut etiam h.i r.dcin nnlii Christum ennst it m-n-m, de
dnrnmi Kt-gis nohdisMini et princijo- ( 'lnist ian-

ni l:centia
->j

cciali.
|

i suam - h.iitani nnlii gratis runccBM

Study of

tlie law of

God, its

use and

di-nity.

Foundation

',.-

Held.
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et gratius confirrnata, dc meo patrimonio fundavi in Universi-

tate Oxonise in messuagio mco infra muros villa? prsedictae in

Sancti Pctri in oricnte parochia situato, aulam quandam col-

For whom legiarem Magistrorum, capellanorum, thcologorum et aliorum
founded, scholarium ad ordinem saccrdotii promovendorum, juxta formam

statutorurn sequentium perpetuis temporibus duraturain. Cum
igitur, ad hanc fundationcm inchoandam, in gazophylacimn
Domini cum vidua paupercula vix minutum immiscrim, ulteri-

usque complendi finaliter, ctsi voluntas non desit, facultas tamcn
The patron- non sufficit, advocationem aulse prsedictae per me tenuiter incho-

ageofthe atse, spe specialis tuitionis, amplioris promotionis et finalis

to^ueen
5"
consummations, concessi in pcrpetuum dominse mea> pnedicta',

Philippa donavique ejusdein e\imia> dignitati ac ResfinaruiU Angli;p
and the

gnulatim sibi invicem succedentium in futurum, diumnodn

cnnsoit Rcgibus Anglia? regnantibus fuerint copulatse, ac consequenter
after her. pro tempore viduitatis eujuslibet earundem, quousque lu-ginu

Regi regnanti fuerit matrimonialitercopulata. Hanc siquidein
donationem et concessionem in pnrsentia domini inci Regis
antedicti et ejusdem consilii rccognovi, ])rout in charta rjusdi-m

plenius continetur: quam, ad Dei laudcm mercndi materiam et

animse suae salutem, cleinenter suscipiens tarn pnrcelsrc nobili-

tatis dignatio, ut non solum patronam sed potius fundatricem

dictse aulse se ostenderet, de gratiosa concessione domini sui

(iift of the Hegis Anglise ad hoc Spiritus Sancti spiramincut creditur incli-

hving of
nati, in arram salutis a'ternae.ecclesiam de Burgo subtus Stay in -s

under' moredictn' aul.p donariet apjjropriari raiferiootditer procuravit.
Staynes- Ex (juo dictam aulam quasi divino nutu miro ]>rasagio Aulam
more. Rcffinae dc Oxonia nominavi a princiino et irternaliter institui
The name e

.
,

]
. ...

of Queen's noiinnandam ; ut, ob reverenti.im dominations tain inclnae et

College, sanctitatem ])ro])ositi tain cominendcibilis etdcvoti, inter caBteras

lleginas cam ])nrredentes ipsu tanquam prima c-t unica funda-

trix aulse collegiaris scholarium sortiretur peeoliariter memo-
riale perpetuum ;

ac sicut hujusmodi aulse Hegum titulis

Thesta- decorantur, ita et hsec Reginarum ascriptione de cietcro hono
tutestobe rctur. Cujus fundatio ut rata sit et grata, vice et auctoritate

m^bei-if
1

dominae meae anted ictae et mea, duxi sequentia statuenda et a

of the Hall, quolibet Socio aulaa prsedictae, ac eligendo de catero ad eandem,

piupere etiam clerico suo tempore seu presbytero pro suo tem-

Oath to be pore, vinculo juramenti prsestandi in sua admissionc, (juantum
taken on eos continent inviolabilitcr observanda. Quod juramentum
admission.

Pr^positus in prasscntia eligentium ab electo qiux'unque
Statutes to exigere teneatur ; nee electus aliquis in dicta- auhr Socium ad-
be read, mittatur antequamhujusmodi])ra^stiteritsacramentum. Senqu'r

autem, die electionis post ipsam electionem, coram ipsis elect i>,

vel post in eorundem admissione, hoRC mea statuta f'aciant inter

of tile*

8
se ^OC^ recitari. In primis igitur cum, ad mea?. insufficient!;!-

Founder, supplement um i-t tain pii t>peris complementum, advocationem
aulae praemissae dederim et concesserim dominae mea* Philippa

1
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use antedicta? imperpetiuun. ac reginis Anglian sibi

itini succedentibus in forma pnemissa. in nomine Sam-tip

Trinitatis individua', ad honorem Domini nostri Jesu Christi,

is Mia' beatUsinuR ac toiius caclestis curia', mvmm ad pro-
ni universalis et specialiter ecclesia* AnglicanaB, et ad

felicem decursum domini mei Regis et Reginae pnedictorum
liberorumque suorum, nccnon ad salutem aniinarinn corundem,

progenitorurn successorumqiie suorum, nccnon pro salute ani-

inarum patris mei Johannis de Eglesfeld et inatris ineae Beatricis

is ejusdem liberorumque suorum, Thomas de Eglesfeld, avi

llawisiae consortis ejusdem, domini A due de Eglesfeld
filii i-orundem, clerici. ac cirtc-rorum suorum liberorum, et alio-

ruin antecessorum ]iarentuin ineoruni, ac domini Willielmi de
Mu>kham rectoris i-irlesia 1 de Denliam, benefac'torum et om-
nium amicorum meoruin uniimiMjiie men' meritum et salutcm, ac

vivorum omnium et iidelium defunctorum salutare sufiVai;ium,

iiissam concessionem it donationem advocationis aula?

supradict;' per me fundatae, sponte et ex plena deliberatione

ratam habeo, eanujue ordino, facioetconstituo, sub confirmation-
it >us et ratificationibus in his expressis et contentis seu alias

habitis vel habi>ndis, concessis seu concedendis. [Item volo c-t

statuo quod omnes Magistri et Capellani, etsi conducticii

fuerint, et Scholares, virtute juramenti pra^stiti, teneantur

s]K'cialiter orare pro anima magistri Johannis de Norwod in

omnibus orationibus eorum, tarn missis quam aliis, et ctiam

iomino Johanne de Grandissono Episcopo Exonias, et

na Aiinete matre, c-t magistro Otone de Norwod fratre

magistri Johannis.*] EandeiiKjue aulani Aulam Regime in

na a'ti-rnaliti-r institui nominandam. Sub quo t&u)o, number of

tcrio decursus (Ihristi et Apostolorum in ti-rris, tll<m 1'rovost

rum dicta- aula- initialis nunierus inchoet.ur, tredecim
'' 1

,

personas Magistrorum nioribus et scientia ap|robatas |ra-
foci a

,.io in i-adem
; scilicet, inagistrum Ricardum de

patina- I'l-oli-ssori'in, ac ma^i^t ros \Villicl-i

mum dr ('nndale, \\ illielmum de Ha\\ kesuortli, \\'illicimum

<lc Polmorna, Willielmum de ColynffkUBi 'I homam dc 'I'runis-

liamn-m <!< I Jumbi'lton, Willielmum de Rexnliam,
R<l'crtuiM ]( Hardlcv, Willielmum de lle^litelbur, K
naldiim <!< Stn-tf.n, \\'illu-hnuiu dr \\an1 \ i iicin de

isis. Ill ,

'

nc(. luicii^iv, \(,r\v\ I
;
i..in uli.

it uarifiisiN, W\ nlniirnsi.s, Salrsbnri '' '"''''

!l(rcrs]iini (Jnibus in radrm,
ut ( 'nil, -^i,, in tariant. <!< domini nl.-dirti licmtia

,i prmripin i . < inn sili per electionem Common
in futiirum a iiii" adjun^.-ndi^, siirillum communt 1

mi iiifinni i. ins |M T| ttiaiu it Minimum in

irgin :
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The Pro- signum praefectionis Collegii ordinavi. Quorum magistrorum
vost, his

praedictum magistrum Ricardum de Retteford sacrae theologiae
quahfica- j)octorem praefeci Praepositum ; volens et statuens ut in prse-
i lOIISj l

, ._ . ,

duties, and dicta aula sit perpetuus praesidens vir monbus maturatus,
lowers. spiritualibus praeditus, in tcmporalibus providus, et in utrisque

circumspectus, ejusdem aulae Praepositus perpetuo nominatus ;

qui a scholaribus ejusdem in forma infra scripta de caetero

eligatur, admittatque legitime eligendos ad eandem, regimini
etiam et curse ejusdem ac administrationi omnium bonorum ad

ipsam pertinentium cum congrua et debita diligentia intendat

fideliter, eaque diligenter custodiat et in utilitatem dicta'

aulae et Sociorum ejusdem convertat, universa prudenter
ordinet facienda et dispense! utiliter expendenda.

Praesit etiam ejusdem aulae scholaribus, officiariis, capcl-
lanis, clericisac quibuscunque ministris aliis quocunque nomine
censeantur ; eosque juxta statuta infra scripta regat et deducat

rcgulis ration is et legibus honestatis, errantes revocando, er-

rata corrigendo, rebellesque poena debita si oporteat coercendo :

cui in omnibus licitis, canonicis et honestis, ejusdem aulae

ministeria, negotia, officia, statum, regimen seu utilitatem,

tangentibus, predict! omnes Socii, capellani, ministri, et alii

singuli teneantur regulariter obedire ; necnon, cum cos pro
necessitatibus seu negotiis dictae auke et prosecutione eorun-

dem mittendos ubicunque ordinaverit, eidem vel ejus locum
tenenti pareant et intendant. Dictusque Praepositus exactioiu'in

debitorum aulie ])ra'dictae per se vel per alium, tarn in judicio

quam extra, auctoritate praesentis statuti, litesque ratione \ i<>-

lationis jurium vel injustae usurpations quorumcun(|iic' l>onoruiii

ejusdem, ac negotia qualitercunque ipsam ccmtin^entia, exequi

diligenter, motas<|ue lites ratione prn-dictorum defendere, ]>os

sessionesque libertates ac privilegia manutcnere, pro loco et

U-mpore cum o])ortUL'rit, necnon vigilare. laborare, studere,

explorare, corditer et cum effectu instando, per sanum con-

siliinn tain Sociorum quam aliorum, quantum in ipso est,
jKMies

Roginam vel Reginas Angliae quae pro tempore fuerit vel

fuerint, ac alios ubi melius viderit expedire, circa profectum et

augmentationem uberioris promotionis ejusdem aulae, ]>ro toto

Election tempore suo, juramenti vinculo astringatur. Quo cedente vel

Provost
decedente, vel vacante Praepositura qualitercuncjue. hanc suae

electionis formam decerno de caetero observandam ; ut, sive in

vacatione sive in pleno termino ipsa Praepositura vacaverit,

sem]>er infra dec-cm dies pleni termini ipsam vacationem Pr.T-

positurae proximo sequentes, cujuscunque patroni seu alterins

licentia minime requisita seu obtenta, ipsius Prsnpositi ]>eriicia-
tur electio ; ita quod, si majori y>arti scholarium aulio pra-
dictae praesentium in pleno termino videatur ex]>ediens. per

septem dies decem dicrum praedictorum deliberetur de eligcutlo

Prasposito, absentes si oporteat t-xpectando ;
octavo vcro (lit- ad

electionem ad ultimum procedatur per scrutinium, nullius
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expcctatu pnesentiu. con^re^atis sin^ulis >ociis, praMiiissaque
die inissa df Saneto Spiritu per eosdem celebranda. In

qua electione, sine mora quacunque post ipsani missam quan-
tum fiu-rit e is possibile celebramla, (mines et singuli Socii prae-

- sacrosanct is coram comitiva sacramentum cor-

lorale pnestent in principio quod neminem ad aliquem noiui-

nanduin vel in Prappositum eligendlim induxcrunt contra

inotum suuin proprram vel inducent, et quod de Sociis magis
idoneum et sufficientem, secundum praetactas conditiones PraB-

]Kjsiti, ad utilius ct discrctius gerendum Prsepositurae offi-

cium. ad id nominabunt et eligent ; ncc odio. timore vel amore,

I'RK-uratioiH' sou interventione quacunque, spe remuneration is

habitir vel habendae, alium quam talem eligent seu eligi pro-
curabunt. Hujus siquidem juramenti exactor a carteris sit ille

<|ui sei-undum statutum infra scriptum Praspositi prius gessit
,um tempore vacationis Prae|K)situr3B. Juramenti vero

illius exactor erit senior pro tune ])nrsens alins ab eodem : qui
duo sint scrutatores in ipsa el< ctione PrsBpOsiii, et vota in

ludiant cirterorum. Senior vero in aula pnrsens, alius

alt cisdem. i-ujuslibet illorum duorum votum audiatcum reliquo
ebbundem Scrutatores vero jurent specialiter coram comitiva
ante scrutiniinn, seniore post eos ipsos onerante, quod votum
rujuslibet fide-liter examinabunt, et cujuslibet eligentium, ipso

ute. nianu sua, quantum in iis est, votum scrilx;nt, statimque
-sum al iis, illud in sua legent present ia :

et in (jin-in major ]>ars eliLrentium de facto consenserit, sup])lens
m Pni-jM)siti auctoritate totius ('olleirii, stat.im post, ipso
in !ie, habita per ipsum collatione votorum scrutinii, nu-

mcri ad nuuu-nini. vice Mia -t S U( -ii sui ipsum rli^vt et pronunti-
al.it fleet inn in I'ra-|(Mt um : nisi forte snpplens vii-em Pr;r|msiii
eliiratur. tune enim ipsa pronuntiatio electionis seniori Socio

post ipsum elect um ])raRsenti in scrutinio devolvetur. (^uod si

. <lir Jacta publicatione scrutinii votorum eligentium,
nni sit ali|uis <pii majorem partem liabeat (lit t i ( 'ollegii, tune,

afewpic omni tumultu, contradictione, (juerela, apjiellatione,
i-u

(|ii(cuii(|iie inij)f(limento juris \ el facti

fut u tioni pr.i-M"ai)(lo. \n crastinum liat. expectatio pro
dretione l*r;ep..siti ut prius lacifiida : quo die crastino si major

nilii.iM nt prius, in certain personal!)
-eiiM-rit. pronunt iet ur ut

iiissiini ,

'posiiuiii
^

refO, in liuju-modi
aeiutiuio ip in li\-

rexerint vota sn. noii sit aliquis in M-nitinin

huju rein partem li. entium,

ill|liem III |'i ;ep.siliiiii
( '(.||e

'<i ipH.il

III. \ ..!<. . I Mi'liiin

(jttcxl
e\ tun !: (inaliti-r com-
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plcatur, in forma videlicet quae subsequitur. In primis, vide-

licet, quod ipso decimo die fiat scrutinium sub forma et modo

prout super est praemissum, et si, facto scrutinio et eopublicato,

aliquis de nominatis per eligentes in scrutinio habeat majorem
partern eligentium, eligatur ipse in Praepositum, et pro Pra>-

])osito habeatur, ut supra est expressum ;
et si forsan nullus sit

de nominatis in scrutinio hujusmodi qui majorem parteni
habeat eligentium, sed quod duo vel tres nominati habuerint
voces cligentium aequales, tune eligatur ille in Praepositum et

pro Praeposito habeatur qui plures voces habuerit seniorum in

Collegio prsedicto. Et si mm apparcat nee apparere possit

quis illorum sic nominatorum habuerit plurcs voces dic-

torum seniorum, tune eligatur ille de hujusmodi sic nominatis

qui senior est in Collegio supradicto. Si vero sic nominati in

scrutinio voces habuerint in;rq uales, tune prieferatur ille in

electione hujusmodi qui plums voces habuerit ipsum nominan-
tium in scrutinio: et in casu imrqualitatis hujusmodi, si sint

plurcs in scrutinio hujusmodi nominati qui plures habeant voces

respectu aliorum in dicto scrutinio nominatorum et jrqualos.

eligatur ille in Pnepositum qui plures voces habuerit seniorum :

et si hoc non apparuerit, sit ille qui senior fuerit de nominal is,

prout supra de nominationc et electione hujusmodi mentio fit

expressa. Quodque pronuntiatio electionis hujusmodi fiat per
seniorem dicti Collegii. prout superius est praemissum. Volo

Confirma- ctiam et ordino quod, electione hujusmodi celebrata, ipsa elertio

tionofthe venerabili in Christo patri et domino Eboracensi Archiepis-

H.eArcl!-
y co

l
)()

> Anglian |)rimati, qui protempore fuerit, in cujus provincia

bishop of ecclesia parocliialis de Burgo subtus StavneMiiore et manerium
York. de Ravenwyk, quae de fundatione sunt ( 'ollegii pnedicti, notorie

consistunt, pnesentetur, et per ipsum venerabilem patrem
summarie et de piano absque processu judiciario quocunque
confirmetur; et in casu vacationis ecclesiae cathedralis Klx.ra-

censis ])raedictae praesidenti capitulo Kboracensi praesentetur,
et per ipsum praesidentem pro tempore vacationis ejusdem
confirmetur electio hujusmodi praesentati : habitaque confirma-

Oath to be tione praedicta juret dictus electus et confirmatus in Praepositum,
taken by statim post confirmationem suam, quam citius domi accesserit,
the Provost coram scholaribus et Sociis dicti Collegii, seniore in ipso Collegio

ipsum ad hoc onerante, quod pro suo tempore ea, quae ad suum

pertinent officium, utiliter geret et, juxta statutorum meorum
Senior ac justitiae exigentiam, fideliter exequetur. Et quia, vacante
Fellow to

Praepositura, de cursu prolixi temporis pro expectatione absent is

Provost Posset aulae praedictae periculum imminere in rebus et person is,

during the teneatur semper senior in dicto Collegio praesens, in ])rincipio
vacancy of notae vacationis dictae Praepositurae, officium supplere Pra^j ositi

voatihip.
^n omnibus ipsam aulam et quamcunque ejusdem ]>ersonam

contingentibus, usque ad Praepositi novi electionem etejus
firmationem ; jurabitque senior ille pnrdictus quod, pro tern-
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\acat ioni< dicti Oolleuii, pro tempore suo, ea, quae ad

suum pertinent officium. utiliter ireret et juxta statutoruin

nun ax- justitia- exiirentiain pro no (ideliter n
e<|iietur. Habeal autem Pra-positus sic elect us annuatiin, fiicunu- >i

ultra ]H.>rtioiK'in cuiciiinjiu' scholar! per me ordinatam, (juin-
tliePn>vo.-t.

que niiiivas. Kt quia veririmiliter auctis tjus lalorc rt cura

iiNti- c-juxK-in |>ortii) auiriiH-ntanda. volo ut si oxi-ri'scit